[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 04.10.2018 года №2713

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках в границах Сосновского  муниципального района Челябинской области

В соответствии с ч. 5.8 ст. 19 Федерального закона № 38-ФЗ от 13.03.2006 года «О рекламе», ч. 15.1 ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», О Положении «О порядке распространения наружной рекламы и информации на территории Сосновского муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 16.11.2011 года № 307, Уставом Сосновского муниципального района администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Сосновского муниципального района в новой редакции (Приложение №1).
2. Управлению муниципальной службы (О.В.Осипова) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Сосновского муниципального района от 10.02.2017 года №422 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках в границах Сосновского муниципального района Челябинской области».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Азархина И.М.

Исполняющий обязанности
Главы  района 							                      И.М. Азархин